
UCHWAŁA NR 530/XX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie Gminy Piaseczno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 1651)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Uznaje się za pomnik przyrody dąb szypułkowy (Quercus robur) o dużych walorach przyrodniczych, 
rosnący tuż przy granicy, w północno-wschodnim narożniku działki przy ul. Starochylickiej 30A w 
Chylicach.

§ 2. 
Ochrona drzewa w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego.

§ 3. 
W stosunku do ww. drzewa wprowadza się następujące zakazy :

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu wokół drzewa,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4. dokonywania zmian stosunków wodnych jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo  racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej lub wodnej,

5. umieszczania tablic reklamowych.

§ 4. 
W stosunku do ww. drzewa, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość dokonywania zabiegów 
pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami chirurgii drzew

§ 5. 
Nadzór nad ustanowionym pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 2A4E9D12-CA22-4F51-8BE7-0E66A1B5243A. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2A4E9D12-CA22-4F51-8BE7-0E66A1B5243A. Podpisany Strona 2




